ندائے خلافت

www.tanzeem.org

4 تا 10 محرم الحرام 1431ھ / 22 تا 28 دسمبر 2009ء

اپنی مشیت کو اللہ ہی جانتا ہے

زمان و مکان، جگہ اور ماحول، یار و مددگار، جذبات و احساسات، معاشرے اور فرد، قوت اور ضعف یہ سب ہماری محدود سوچ اور ناقص عقل کے اندازوں سے ناپے جاتے ہیں۔ ہمارے ان پیمانوں کا اللہ حکیم و خبیر کے تصرفات اور حکم کے مقابلے پر کیا وزن ہو سکتا ہے؟

اس کے علاوہ کسی یتیم کی جائداد کی نگرانی اور تولیت کا بوجھ بھی اپنے ناتواں کندھے پر نہ رکھنا۔ یہ مشورہ احساس ذمہ داری اور آخرت کے دن اللہ کی عدالت میں جو ابدی کے عقیدہ پر مبنی ہے۔

تناخلاف کی بنا "دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 4 10 محرم الحرام 1431ھ شماره
18 22 28 دسمبر 2009ء 49

بانی: اقتدار احمد مرحوم

مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا

محمد یونس جنجوعہ

عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور